
Katalog propisa 2020

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

816.

Na osnovu člana 2 stav 2, člana 8 stav 2, čl. 14, 16 i 21 Zakona o spomen - obilježjima ("Službeni list CG", br.
40/08, 40/11, 02/17), a u vezi sa članom 33 Statuta Opštine Plav ("Službeni list CG - Opštinski propisi", broj
44/18) i Programa podizanja spomen - obilježja u opštini Plav u 2018. godini (Službeni list CG - Opštinski propisi,
br. 02/19 i 06/19), te Rješenja Ministarstva kulture o davanju saglasnosti na predlog odluke o podizanju spomen -
obilježja broj UPI 01-254/4-2018 od 22. marta 2019. godine, Skupština Opštine Plav je na sjednici održanoj dana
12.04.2019. godine, donijela

ODLUKA

o podizanju spomen-obilježja davanjem naziva Javnoj ustanovi Centar za kulturu
opštine Plav

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 019/19 od 13.05.2019)

Član 1
Usvaja se Odluka o podizanju spomen - obilježja davanjem naziva Javnoj ustanovi.

Član 2
Mijenja se dosadašnji naziv Javne ustanove Centar za kulturu opštine Plav, sa sjedištem u Plavu - Racina bb.
Osnivač Javne ustanove Centar za kulturu opštine Plav jeste Opština Plav sa sjedištem u Plavu, Ul. Čaršijska bb.

Član 3
Javnoj ustanovi daje se naziv: JU Centar za kulturu "Husein Bašić" Plav.

Član 4
Uprava ustanove će izraditi tablu sa nazivom JU Centar za kulturu "Husein Bašić" Plav shodno ovoj odluci i istu

istaknuti na ulazu ustanove.

Član 5
Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: 0301-9/26
Plav, 12.04.2019. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE PLAV
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Šefket Jevrić, s.r.


